
MUNICIPIO DE CONCEPCIÓN DEL ORO
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
28/feb./2017

Del 01/jul./2016 Al 30/sep./2016
11:57 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$90,305.58IMPUESTOS $2,290,953.00 $2,200,647.42 $384,224.72 $384,224.72 -1,906,728.28

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,078,431.53DERECHOS $1,843,444.00 $2,921,875.53 $711,853.27 $711,853.27 -1,131,590.73

$0.00PRODUCTOS $210,437.00 $210,437.00 $66,268.00 $66,268.00 -144,169.00

$0.00     Corriente $210,437.00 $210,437.00 $66,268.00 $66,268.00 -144,169.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$1,117,472.95APROVECHAMIENTOS $4,639,660.00 $3,522,187.05 $607,267.34 $607,267.34 -4,032,392.66

-$1,117,472.95     Corriente $4,639,660.00 $3,522,187.05 $607,267.34 $607,267.34 -4,032,392.66

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$100,019.20PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $42,791,729.00 $42,891,748.20 $16,836,651.00 $16,836,651.00 -25,955,078.00

$29,327.80TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $29,327.80 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $51,776,223.00 $51,776,223.00 $18,606,264.33 $18,606,264.33 -33,169,958.67

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,290,953.00 $2,200,647.42 $384,224.72 $384,224.72 -1,906,728.28-$90,305.58

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,843,444.00 $2,921,875.53 $711,853.27 $711,853.27 -1,131,590.73$1,078,431.53

PRODUCTOS $210,437.00 $210,437.00 $66,268.00 $66,268.00 -144,169.00$0.00

     Corriente $210,437.00 $210,437.00 $66,268.00 $66,268.00 -144,169.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $4,639,660.00 $3,522,187.05 $607,267.34 $607,267.34 -4,032,392.66-$1,117,472.95

     Corriente $4,639,660.00 $3,522,187.05 $607,267.34 $607,267.34 -4,032,392.66-$1,117,472.95

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $42,791,729.00 $42,891,748.20 $16,836,651.00 $16,836,651.00 -25,955,078.00$100,019.20

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $29,327.80 $0.00 $0.00 0.00$29,327.80

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE CONCEPCIÓN DEL ORO
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
28/feb./2017

Del 01/jul./2016 Al 30/sep./2016
11:57 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $51,776,223.00 $51,776,223.00 $18,606,264.33 $18,606,264.33 -33,169,958.67

TEC. ANASTACIO MALDONADO FALCON PROFRA. NOHEMI CATALINA SANCHEZ SOSA

SINDICO PRIMERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.A.E. JOSE LUIS REYES CHAIREZ

TESORERO MUNICIPAL
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